
Inscrição Instituição Modalidade da Vaga

Nota

Inicial

Nota

após

recurso Análise Situação

34905 UFRPE  Ampla Concorrência 3,18 7,00 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

34708 UFRPE  Ampla Concorrência 3,23 3,23 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34636 UFRPE Autodeclarado(a)s Negro(a)s 1,52 1,52 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34983 Uneb Ampla Concorrência 6,67 6,67 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34912 Uneb Autodeclarado(a)s Negro(a)s 6,9 7,3 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

34715 Uneb Ampla Concorrência 4,58 4,58 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34906 Uneb Ampla Concorrência 4,73 4,72 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34824 Uneb Ampla Concorrência 4,05 4,05 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34784 Univasf Ampla Concorrência 5,05 7,00 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

BRUNO CEZAR SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO GESTORA

PORTARIA 1715/REITORIA UNIVASF

EDITAL Nº 24/2023- DE 27 DE OUTUBRO DE 2023- PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

PORTARIA Nº 08/2023/CPPGADT, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2023

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal do Vale do São

Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 24/2023 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da análise dos recursos contra o resultado da análise das Propostas de Pesquisa;

2. INFORMAR que a análise do currículo terá seu resultado divulgado, conforme o cronograma do Edital 24/2023, do dia 13 de fevereiro de 2024, no site do Programa

(https://ppgadt.univasf.edu.br/) e no Sistema PS (https://ps.univasf.edu.br/).

Juazeiro, 30 de dezembro de 2023



34721 Univasf Ampla Concorrência 0,0 0,0 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34761 Univasf Ampla Concorrência 5,95 5,95 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34631 Univasf Servidores Técnicos Administrativos em Educação 5,6 5,6 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34918 Univasf Ampla Concorrência 0,0 0,0 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34869 Univasf Ampla Concorrência 6,93 8,00 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

34600 Univasf Ampla Concorrência 0,0 0,0 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34486 Univasf Ampla Concorrência 5,6 5,6 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34814 Univasf Ampla Concorrência 6,1 6,1 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34756 Univasf Ampla Concorrência 6,23 7,5 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

34755 Univasf Ampla Concorrência 4,72 8,00 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

34688 Univasf Ampla Concorrência 6,28 6,28 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34728 Univasf Servidores Técnicos Administrativos em Educação 5,63 9,5 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

34560 Univasf Ampla Concorrência 0,0 0,0 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34832 Univasf Ampla Concorrência 4,35 4,35 Nota mantida após análise do recurso. ELIMINADO(A)

34872 Univasf Ampla Concorrência 6,5 8,00 Nota alterada após análise do recurso. CLASSIFICADO(A)

Fim da listagem.


